
Dec
em

be
r 5

, 2
02

5, 
6:1

8 p
mГЕЙМЪРСКА ПЕРИФЕРИЯ > Дрехи и аксесоари

Elgato Stream Deck Neo

Модел : 10GBJ9901
Elgato Stream Deck Neo
Elgato Stream Deck NeoНово име на аксесоар: Stream
Deck Neo
Гаранционни продукти - подлежащи на връщане: Да
Гаранционни условия (месец): 24 мес.
Критерии за валидност на гаранцията: Сериен номер
Тегло на пакет - Бруто (кг): 1 кг
Тегло на пакет - Нето (кг): 1 кг
Брой в пакет: 1
Тегло на кашон - Бруто (кг): 1 кг
Retail Packaging Net Weight Carton: 1 кг
Retail Packaging Net Weight Plastic: 1 кг
Пакети в кашон: 1
Тип пакет: Box
Гаранция: 24 месец(а)

Цена : 238.81 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 28 ноември, 2025
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